報　道　各　社　　様

　平素は、小諸市政の推進に多大なご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

6月15日までの「小諸市行事予定表」をお送りしますので、よろしくご査収ください。

小諸市　企画課

時間 内　　　　　　　　容 場　　　　　所

1 （土） 小学校運動会（千曲、坂の上、東、水明、美南が丘） 各小学校

13：30 小諸市衛生自治会総会 ステラホール

18：00 （一財）小諸市スポーツ協会事業報告会・表彰式 ベルウィンこもろ

2 （日） 15：00 （一社）小諸青年会議所認承60周年記念式典 文化センター

3 （月） 14:00 定例記者会見 第２会議室

4 （火） 16：00 浅間山麓産業振興推進協議会定期総会 ベルウィンこもろ

5 （水） 8：30 政策会議 第１会議室

10：30 国際ソロプチミスト小諸様からの図書カード受納式 応接室

14:00 小諸市有害鳥獣駆除対策協議会 第１・第２会議室

6 （木） 10：00 前島眞奈美様　表敬訪問 応接室

7 （金）

8 （土） 13：30
脱炭素先行地域キックオフシンポジウム「みんなで取
組む脱炭素まちづくり」

第１・第２会議室

9 （日） 12：30 小諸市消防団ポンプ操法大会 小諸消防署

10 （月） 9：00 議会運営委員会 委員会室

9：30 議員全員協議会 議場

終了後 市議会６月定例会本会議 議場

11 （火）

12 （水）

13 （木）

14 （金）

15 （土）

小　諸　市　行　事　予　定　表
【令和6年6月1日～6月15日】

日（曜日）